- Politia operarii evangelici qualis esse debeat 77.  
   a. b  
   Sinenses politici sunt 350. a  
 Polonia per quos ad fidem Christianam conver-  
   sa 24. b  
 Polygamiam Turcæ permittunt 293. a  
 Pontificem non admittunt Græci 104. 105  
   Per continuos 300. Annos fuisse martyres  
   81. b  
   *V. Papa.*  
   Olim nominabantur Episcopi 611. b  
   Solut dispensat cum religiosis ut possint testari  
   638. a  
 Potentia hominis quæ 330  
 Potestas Prælatorum duplex est 600  
   Qualis debeat esse in subditos 601. a  
   *V. Prælati.*  
 Præceptum dupliciter sumi potest 481  
   Præcepti finis duplex; hic non cadit sub præ-  
   cepto 510. a  
   *V. Lex.*  
   Præcepta fidei rationalia sunt 350  
   *V. Evangelium, Fides.*  
 Prædicare qui possint 370  
 Prædicatorum Ordo qualibus in conversione  
   gentium gaudeat privilegii 356. 358  
   Ordo hic commendatur 471  
   *V. Dominicani.*  
 Prælatorum qualis sit potestas 502. a. b. 527.  
   601  
   Habeant impese curam infirmorum 530. a. b  
   Quomodo se gerant in Capitulis & corre-  
   ctione 534. 535. 538  
   Negligentiæ eorum in corrigendis fratribus  
   quantum imminet 538. b  
   Discrete & clementer corripiant 539. 540  
   Quomodo honorandi 569  
   An sine eorum licentia possint opera super-  
   erogatoria peragi 573. b  
   Duplex eorum potestas 600. b  
   Sine ejus consensu non licet Religioso mu-  
   tuare, permutare, contrahere &c. 635  
   *V. Proprietas.*  
   An etiam possint testari 637. 639. a  
   Ejus consensus & licentia quotuplex sit 642  
   a. b  
   Cum Prælati licentia sæpe non licet agere  
   & cur? 645. a. b  
   An semper necessaria sit expressa ibid.  
   Prælati solus Monasterii bona per se, vel  
   per officialem administrat 647. a. b  
   Tenetur subditis necessaria ministrare 648  
   Quid in eligendis officialibus debet servare  
   648  
   Conservet formam vitæ communis 649  
   Quantum ad hoc obligetur 650. b  
   Quomodo possit peculium permittere 654.  
   658. 659  
   Non potest bona in usus superfluos impen-  
   dere ibid.  
   An Religioso possit permittere bona stabilia  
   ad suum usum 657  
   Peccatorum superfluitatem damnat Conci-  
   lium Viennense 661. a  
   Quas donationes possit facere Prælati 626.  
   627  
   Quas in præsentia Prælati Vicarius? 627. b  
   *V. Donatio.*  
 Prælati Religionum non solum jurisdictionem  
   spiritualem, sed etiam judicariam potesta-  
   tem habent 623. a  
   Prælati locales de jure communi habent fa-  
   cultatem visitandi suos subditos ibid. b  
   Talis facultas limitatur ibid.  
   Prælati sub peccato mortali aliquando tenentur  
   corripere venialia 688. a  
   Prælati non potest præcipere sub pena ex-  
   communicationis subdito, ut abstineat à  
   peccato 692. b  
   Prælati gladius duplex, qui ibid.  
   Prælati coram vitis gravibus potest aliquando  
   delinquentem corrigere, & verberare  
   693. a  
   Prælati graviter peccat ad publicum judicium  
   deferendo peccatum per viam correctionis  
   fraternæ sibi notum ibid.  
   Prælati adhibita patetna monitione cum nul-  
   la spe emendationis status, quid debeat  
   agere ibid. b  
   Qui Prælati verè censeatur ut Pater 604. b  
   Prælati licet noscat peccatum fratris, urgendus  
   est aliquando ad correctionem paternam  
   695. b  
   Prælati, & Princeps aliquando, commone-  
   ndus de occulto delicto committendo, Re-  
   publ. pernicioso 697. a  
   Prælati non debent facile admittere de arce  
   scheduling contra alios 698. a  
   Prælati debet orare pro Evangelicè denuncia-  
   to quando non est spes emendationis 704. a  
   Prælati negligenti in culpis emendandis terri-  
   bile imminet judicium ibid. a  
   Causæ, ob quas Prælati sunt negligentes in  
   correctione subditorum ibid. b  
   Prælati quando debeant dissimulare subdito-  
   rum crimina ibid.  
   Prælati in actibus judicialibus non potest pro-  
   hibitu procedere in omnibus 618. b  
   Prælati quando non debeat à Reo postulare  
   judicam confessionem 726. b  
   Qui Prælati possit dare facultatem subditis  
   testandi testimonia coram Judice non  
   Regulari 730. a  
   Prælati incurrit irregularitatem, si propter ex-  
   cessum tormentorum subditos moriantur  
   732. a  
   Prælati Regulares tenentur observare decreta  
   Concilio Tridentini, sicut Episcopi proportio-  
   naliter 737. a  
   Prælati nostræ Religionis qualiter se debeat  
   gerere in puniendo peccato commisso cum  
   secularium scandaio 742. b  
   Quomodo se gerat Prælati in regimine  
   749. &c.  
   Præsentia DEI quam utilis 383  
   Primogenitaram si habeat Religiosus, quid  
   agendum cum illa? 613. b  
   Principes tenentur procurare conversionem  
   gentium? 27. a. b  
   An possint cogere infideles ac regno eicere  
   92. 93. 323  
   An libertatem conscientie possint permittere  
   571. a  
   Principatus est dominativus & æconomicus  
   600. b  
   *V. Prælati.*  
   Prioris Carmelitarum electio, ac regimen ejus  
   499. 501